
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA DE UNIÃO

EDTTAL DE CONVOCAçÃO N" OO',UzO24

PROCESSO SELETIVO SIMPLIF]CADO DE CADASTRO DE RESERVA, PARA
PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORÁRIOS DO QUADRO DE PESSOAL DA
PREFEITURA NAS FUNçÔES DE PSICÓLOGO, ASSISTENTE SOCIAL E
NUTRICIONISTA. EDITAL 07 IaO2SIGABISEMED

O Prefeito de União-Pl, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10 - Convocar os candidatos abaixo relacionados para que compareçam no
Auditório da Secretaria Municipal de Educação de União/Pl, Rua 13 de maio,
S/No, Bairro São João, nos dias 21 ,22, 23 e 26 de fevereiro de 2024, nos horários de
th às 14h, visando à assinatura de Contrato.

ASSISTENTE SOCIAL

cLASSTFTCAÇÃO NOME

ADRIANA DE ARAUJO COSTA

CPF

793.913.463-9101

U2 LEA DE SOUSA MACEDO 984.977.313-87

03 LUIZA YARA DA SILVA MESQUTIA 030.285.633- 12

I
í

T;
i.-

1..:
=

{

CONSIDERANDO a realização de Seleção de Cadastro de Reserva, para Provimento

de Cargos Temporários do Quadro de Pessoal da Prefeitura nas Funções de
Psicólogo, Assistente Social e Nutricionista, conforme o Edital no 0712023,

homologado através da publicâção no DOM de 19 fevereiro de 2024, Ediçao VlX,

CONSIDERANDO a aprovação de candidatos no referido certame,

CONSIDERANDO a demanda administrativa para o início das atividades desses
profissionais,



04 FRANCISCA SOARES GOMES 803 618 893-72

05 LORENA NERY BORGES 019 923 433-73

06 KARLA KALIANE DE MOURA SOUSA 067.861 .753-84

PSICOLOGO

cLASSTFTCAÇÃO NOME CPF

01 CARLOS EDUARDO FERREIRA MOTA 009.378.403- I 9

UZ LUISA REGINA DA SILVA TEIXEIRA 023.616.533-03

03 LETICIA PEREIRA LOUZEIRO 045 481 363-55

04 ALEX FRANCISCO
EVANGELISTA

MIRANDA 013. 168.456-64

05 REBEKA EMILLY FERNANDES VAZ 026.669.883-25

06 NADIELE ENNARA DE SOUSA SANTOS 068. 107.713- 10

Art. 20 - O início e o local dos trabalhos são os indicados no Edital e/ou a

critério da administração.

Art. 30 - O não comparecimento do candidato importará em dêsistência tácita
do certame.

Art. 4o - Publique-se o presente edital no Diário Oficial do Município para a
produção de seus efeitos jurídicos e legais.

União - Pl, 20 dê fevereiro de 2024.

vo Conde Medei

reÍeito de UniãoP


